CVNL 07.2017

GARAGE DE L'ETOILE
Succursale de GROUPE LEUBA SA

Route de Cossonay 101
1020 Renens VD

Tél. 0216330202
Fax 02163302 19

Vendeur :

Acheteur:

GROUPE LEUBA SA
1020 Renens VD

Contrat de vente d’un véhicule neuf
en vue d'un leasing

N° 146754-1

Page 1sur 3

www. garage-etoile.ch
info.0 1@garage-etoile.ch

Nom, prénom : RENTAS SA Gabriel N° de client : 208925
Adresse : Chemin de Cousson 23 Date de

naissance :

1032 Romanel-sur-Lausanne Portable : 078 855 70 07

Tél. privé :
E-mail gabriel.gagnere@rentas.ch Tél. prof.
Profession : N° TVA :
Véhicule neuf vendu:
Margue / type : MERCEDES-BENZ MB GLS 350 D 4M N¢ interne : 7909293/1668240
Portes :
Couleur : 197 NOIR OBSIDIENNE METAL 1= mise en circ. : 28.06.2019
Intérieur : 811 CUIR NOIR Kilométrage :
N° de chassis : 1668241B235333 Matricule : 653369050
N° de plaque : Assurance :
Prix de base du véhicule 130'735.00
Total de I'équipement supplémentaire (selon annexe) 37'735.00
Prix brut 168'470.00
Rabais démonstration -70'570.00
Prix total 97'900.00
Forfait de livraison 450.00
Total TVA incluse (*** neuf huit trois cinq zéro .00 ***) CHF 98'350.00
Société de leasing : Loyer mensuel T.T.C. CHF 1'827.85
Durée ferme du contrat 48 mois | Montant du dép6t CHF
Km. par année 50'000 | Acompte CHF
Kilométre supplémentaire Cts. 65 | Premier loyer CHF 13'000.00
Valeur résiduelle T.7.C. CHF 2'740.35 | Emoluments et frais de miseen  CHF
Valeur résiduelle du prix net % 3.00 | Divers CHF
Casco compléte auprés de : Comptant 2 la livraison TTC CHF 13'000.00
Date de livraison prévisible : 29.10.2019
Remargues : Garantie MSI 3 ans (Max. 100'000 km)
Lieu et date : 1020 Renens VD, le 15.10.2019
Votre conseiller : La Direction : L’Acheteur :
Romero Bustos Juan-Guillermo - = :

o —_—







CVNL 07.2017

GARAGE DE L'ETOILE
Succursale de GROUPE LEUBA SA

Route de Cossonay 101
1020 Renens VD

Tél. 0216330202
Fax 02163302 19

Contrat de vente d’un véhicule neuf

en vue d’'un leasing
N°® 146754-1

Page 2 sur 3

www. garage-etoile.ch
info.0 1@garage-etoile.ch

1.

Les conditions générales de vente d’un véhicule neuf (CGN), ainsi que I'annexe au présent contrat font partie
intégrante du présent contrat.

L’Acheteur déclare avoir regu les CGN et I'annexe précitées, en avoir pris connaissance et les accepter.
p

Conformément a I'article 2 CGN, la validité du présent contrat est conditionnée & son acceptation par la direction

- que la Société de leasing mentionnée dans le présent contrat conclue avec I’Acheteur un contrat de

- que la Société de leasing prenne, dans le méme temps, la position juridique de I"Acheteur telle qu’elle existe
dans le présent contrat, la Société de leasing devenant ainsi le nouveau partenaire contractuel du Vendeur, a

L’Acheteur s’engage a restituer au Vendeur, a I'échéance du contrat de leasing conclu entre I'’Acheteur et la Société
de leasing, le véhicule objet du présent contrat dans un état conforme aux normes de I'expertise en vigueur dans le
canton de Vaud. L'intérieur et la carrosserie du véhicule devront en outre présenter un état d'usure normale.

En cas de non-respect des conditions évoquées au chiffre 5 ci-dessus, les frais de remise en état du véhicule objet

2.
3.
du Vendeur.

4. Par ailleurs, le présent contrat n’est valable qu'aux conditions suspensives cumulatives suivantes :
leasing portant sur le véhicule objet du présent contrat
et
la décharge de 'Acheteur.

5.

6.

du présent contrat sont entiérement & la charge de I’Acheteur.
7

. Conformément & I'article 19.2 CGN, les modifications ou compléments du présent contrat ne sont valables que s'ils

respectent la forme écrite.

Lieu et date : 1020 Renens VD, le 15.10.2019

Votre conseiller :

La Direction : L’Acheteur :

- _—————_—-—_—“‘-_.-
Romero Bustos Juan-Guillermo = ——-—___________B






GARAGE DE L'ETOILE
Succursale de GROUPE LEUBA SA

Route de Cossonay 101

1020 Renens VD

Tél. 0216330202
Fax 0216330219

Marque / type :

Code

OE75
0P44A
0P54
100
23P
413
518
531
550
581
628
642
729
810
866
872
873
876
87R
883
889
P29A
P31
P49
P55A
P64
uog

MERCEDES-BENZ MB GLS 350 D 4M

Description

AFFICHAGE TETE HAUTE

PACK STATIONNEMENT

PACK ANTIVOL

PEINTEUR METAL

PACK ASSISTANCE DE CONDUITE PLUS
TOIT COULISSANT PANORAMIQUE

KIT CABLES INTERFACE MEDIAS
COMAND ONLINE

DISPOSITIF DE REMORQUE
THERMOTRONIC 3 ZONES

ASSISTANT GRANDS PHARES

LED INTELLIGENT LIGHT SYSTEM
INSERTS DECOS PEUPLIER NOIR
HARMAN KARDON

PREDISPO. DIVERTISSEMENT ARRIERE
SIEGES CHAUFFANTS ARRIERES
SIEGES CHAUFFANTS

ECLAIRAGE D'AMBIANCE

ROUES ALLIAGE AMG MULTIRAYONS 21"
FERMETURE ASSISTEE DES PORTIERES
KEYLESS-GO

AMG LINE INTERIEUR

PACK SPORT AMG EXTERIEUR

PACK RETROVISEURS

PACK NIGHT

PACK DE MEMORISATION

TABLEAU DE BORD SIMILICUIR ARTICO

Total de I'équipement supplémentaire TVA incluse :

Lieu et date : 1020 Renens VD, le 15.10.2019

Votre conseiller:

La Direction :

Romero Bustos Juan-Guillermo

CVNL 07.2017

Annexe au contrat de vente

d’un véhicule neuf en vue d’un leasing
N°® 146754-1

Page 3 sur 3

www.garage-etoile.ch
info.0 1@garage-etoile.ch

Prix

920.00
1'970.00
630.00
1'250.00
3'180.00
1'280.00
80.00
4'170.00
1'360.00
950.00
150.00
2'210.00
230.00
1'190.00
240.00
510.00
510.00
500.00
1'135.00
780.00
1'260.00
3'890.00
5'930.00
810.00
700.00
1'260.00
640.00

37'735.00

L'Acheteur:

— =






Mercedes-Benz

Mercedes-Benz Financial
Services Schweiz AG
Une entreprise Daimler AG

Rent eSpresso
as SA Téléphone: 044 755 99 84
Chemin de Cousson 23 E-mail: frontteam-1_ch@daimler.com

1032 Romanel

Contrat de leasing n°® 1'109'216 15.10.2019
pour MERCEDES-BENZ GLS 350 d 4MATIC (809) LIMOUSINE, 5-portes, auto., 7-vitesse
avec Rentas SA

Mesdames, Messieurs,

Nous avons le plaisir de vous annoncer que votre demande a été approuvée, sous réserve de changement de
situation économique.

Nous nous référons aux données que vous avez fournies sur I'honneur. Le présent accord est valable 6 mois,
sous réserve de modification des prix et/ou des taux d'intéréts.
Veuillez noter que I'approbation n'est valable que si les documents suivants sont remplis:

- codébiteur et 1er loyer CHF 13'000.00 obligatoire
Nous nous tenons volontiers a votre disposition pour toute question.

Avec nos meilleures salutations,

Mercedes-Benz Financial Services Schweiz AG
(Document sans signature)

CHE-101.476.742 MWST Mercedes-Benz Financial
Coordonnées bancaires: Credit Suisse, 8070 Ziirich Services Schweiz AG
IBAN CH55 0483 5036 9564 5100 0 Bernstrasse 55

8952 Schlieren
Téléphone +41 (0)44 755 99 99
www.mercedes-benz.ch/fs

@ Mercedes-Benz - marques déposées de Daimler AG, Stuttgart, Allemagne






Contrat de leasing n® 1'109'216
entre

Mercedes-Benz Financial Services Schweiz AG
Bernstrasse 55
8952 Schlieren

Mercedes-Benz

Rentas SA
Chemin de Cousson 23
1032 Romanel

Monsieur
Gabriel Gagneére
Route du Jura 9
1123 Aclens

en tant que société de leasing (ci-aprés «MBFS») en tant que preneur de leasing (ci-aprés «le Client»)

1. Objet du leasing 2. Services

Marque: MERCEDES-BENZ Aucun service disponible
Type: GLS 350 d 4MATIC (809)

Neuf/occasion:

Occasion

Couleur: noir absidienne

Prix d'achat au comptant TVA GHF
incluse:

(Calcul sur la base du montant
hors taxe)

Date de premiére mise en
circulation:

N° de plaque de contrdle:

98'350.00

Selon le procés-verbal de livraison

Selon le procés-verbal de livraison

N° de matricule: Selon le procés-verbal de livraison

N° de chéssis: Selon le procés-verbal de livraison

Accessoires: Selon bon de livraison

3. Durée 4. Paiement

Loyer de leasing mensuel sur la base du kilométrage annuel et de la
durée mentionnés:

Mois: 48
Début de la durée:

Selon le procés-verbal de livraison

Fin de la durée: Selon le procés-verbal de livraison 7.7%

Kilométrage annuel: Km 50'000 Net TVA Brut

Codt du km supplémentaire:  CHF 0.6536  1er loyer de leasing: CHF 12'070.57  929.43 13'000.00

(comprise 7.7 % TVA) Mensuslité: CHF 1'697.15 130.68 1'827.83
Services: CHF 0.00 0.00 0.00
Arrondi CHF 0.02
Total mensualité TVA CHF 1'827.85
incluse:

Intérét annuel effectif: 1.95423 %/ intérét annuitaire: 1.93694 %  Calc. valeur résiduelle aprés  CHF 2'692.67

expiration normale (hors TVA):

5. Application du loyer de leasing

Ce loyer de leasing n'est applicable que si le contrat s'étend sur toute la durée susmentionnée. En cas de résiliation anticipée, il fait
I'objet d'une augmentation a posteriori conformément aux taux du tableau de calcul de I'amortissement et de la résiliation.

6. Fournisseur/agent de Mercedes-Benz Trucks Schweiz AG
Garage de I'Etoile, Succursale de Groupe Leuba SA, Route de Cossonay 101, 1020 Renens

7. Garanties
Débiteur solidaire

8. Assurance exigée

Le client confirme qu'il souscrit lui-méme I'assurance casco compléte et céde ainsi 8 MBFS ses droits vis-a-vis de la compagnie
d'assurance suivante. Compagnie d'assurance: Selon le procés-verbal de livraison

Mercedes-Benz Financial

Services Schweiz AG

Bernstrasse 55

8952 Schiieren

Téléphone +41 (0)44 755 99 99
www.mercedes-benz.ch/fs

@ Mercedes-Benz - marques déposées de Daimler AG, Stuttgart, Allemagne 1/2

CHE-101.476.742 MWST
Coordonnées bancaires: Credit Suisse, 8070 Ziirich
IBAN CH55 0483 5036 9564 5100 0






Mercedes-Benz

9. Contrdle de solvabilité

Le client confirme par la présente avoir regu les chiffres relatifs aux principaux éléments de contrdle de solvabilité sur la fiche de calcul
susmentionnée («Eléments de contrdle de solvabilitén) et les emporter avec son exemplaire du contrat.

10. Dispositions contractuelles particuliéres

Le Client prend en leasing @ MBFS I'objet du leasing conformément aux présentes dispositions contractuelles particuliéres, aux
conditions générales du contrat de leasing («CG du contrat de leasing) ci-jointes, a la fiche de calcul ci-jointe, aux bases de calcul
suivant le tableau de calcul de I'amortissement et de la résiliation qui y est spécifié (cf. annexe), aux éventuels accords complémentaires
ci-joints et au procés-verbal de livraison remis lors de la livraison, qui font partie intégrante du présent contrat.

11. Confirmation/droit de rétractation

Le Client déclare avoir lu, compris et accepté comme partie intégrante du contrat tous les documents contractuels requis. De plus, le
Client confirme par sa signature avoir regu ce jour un exemplaire du contrat signé par les deux parties. Il est en outre informé qu'il a le
droit de révoquer par écrit le présent contrat dans un délai de 14 jours & compter de la réception de son exemplaire signé du contrat.

12. Mode de paiement souhaité
I:I Virement permanent
Direct Debit

LSV+

Bulletins de versement

(pour toute la durée du contrat)

LI

——— !C-'-________F_-
‘-—-——.___________________h__’ - _‘_"'“"ﬂ—-._\,_‘__\
Mercedes-Benz Financial Services Schweiz AG Le Client: Rentas SA e
Schligren, 15.10.2019 Romanel, \ G . \O . ?O( A
Lieu, date Lieu, date
| ——— __—_-_‘_'-‘-_
Le Client: Gabriel Gagnére ~ ————— =

£ \0. 2o

Lieu, date

Schlieren, 15.10.2019 / eSpresso

CHE-101.476.742 MWST Mercedes-Benz Financial
Coordonnées bancaires: Credit Suisse, 8070 Ziirich Services Schweiz AG
IBAN CH55 0483 5036 9564 5100 0 Bernstrasse 55

8952 Schlieren

Téléphone +41 (0)44 755 99 99

— www.mercedes-benz.ch/fs
()9 Mercedes-Benz - marques déposées de Daimler AG, Stuttgart, Allemagne

2/2






