

# GARAGE DE L'ÉTOILE

Succursale de GROUPE LEUBA SA

Route de Cossenay 101  
1020 Renens VD

Tél. 021 633 02 02  
Fax 021 633 02 19

Contrat de vente d'un véhicule neuf  
en vue d'un leasing  
N° 146754-1

Page 1 sur 3

[www.garage-etoile.ch](http://www.garage-etoile.ch)  
info.01@garage-etoile.ch

**Vendeur :** GROUPE LEUBA SA  
1020 Renens VD

**Acheteur :**

Nom, prénom : RENTAS SA Gabriel  
Adresse : Chemin de Cousson 23  
  
1032 Romanel-sur-Lausanne  
  
E-mail gabriel.gagnere@rentas.ch  
Profession :

N° de client : 208925  
Date de naissance :  
Portable : 078 855 70 07  
Tél. privé :  
Tél. prof. :  
N° TVA :

**Véhicule neuf vendu:**

Marque / type : MERCEDES-BENZ MB GLS 350 D 4M  
Portes :  
Couleur : 197 NOIR OBSIDIENNE METAL  
Intérieur : 811 CUIR NOIR  
N° de châssis : 1668241B235333  
N° de plaque :

N° interne : 7909293/1668240  
1<sup>re</sup> mise en circ. : 28.06.2019  
Kilométrage :  
Matricule : 653369050  
Assurance :

**Prix de base du véhicule**

Total de l'équipement supplémentaire (selon annexe)

130'735.00

37'735.00

168'470.00

-70'570.00

97'900.00

450.00

**Prix brut**

Rabais démonstration

**Prix total**

Forfait de livraison

**Total TVA incluse (\*\*\* neuf huit trois cinq zéro .00 \*\*\*)**

CHF 98'350.00

Société de leasing :			Loyer mensuel T.T.C.	CHF	1'827.85
Durée ferme du contrat		48 mois	Montant du dépôt	CHF	
Km. par année		50'000	Acompte	CHF	
Kilomètre supplémentaire	Cts.	65	Premier loyer	CHF	13'000.00
Valeur résiduelle T.T.C.	CHF	2'740.35	Emoluments et frais de mise en	CHF	
Valeur résiduelle du prix net	%	3.00	Divers	CHF	
Casco complète auprès de :			<b>Comptant à la livraison TTC</b>	CHF	13'000.00

Date de livraison prévisible : 29.10.2019

Remarques : Garantie MSI 3 ans (Max. 100'000 km)

Lieu et date : 1020 Renens VD, le 15.10.2019

**Votre conseiller :**

Romero Bustos Juan-Guillermo

**La Direction :**

**L'Acheteur :**



# GARAGE DE L'ÉTOILE

Succursale de GROUPE LEUBA SA

Route de Cossnay 101  
1020 Renens VD

Tél. 021 633 02 02  
Fax 021 633 02 19

## Contrat de vente d'un véhicule neuf

en vue d'un leasing

N° 146754-1

Page 2 sur 3

[www.garage-etoile.ch](http://www.garage-etoile.ch)  
info.01@garage-etoile.ch

1. Les conditions générales de vente d'un véhicule neuf (CGN), ainsi que l'annexe au présent contrat font partie intégrante du présent contrat.
2. L'Acheteur déclare avoir reçu les CGN et l'annexe précitées, en avoir pris connaissance et les accepter.
3. Conformément à l'article 2 CGN, la validité du présent contrat est conditionnée à son acceptation par la direction du Vendeur.
4. Par ailleurs, le présent contrat n'est valable qu'aux conditions suspensives cumulatives suivantes :
  - que la Société de leasing mentionnée dans le présent contrat conclue avec l'Acheteur un contrat de leasing portant sur le véhicule objet du présent contrat et
  - que la Société de leasing prenne, dans le même temps, la position juridique de l'Acheteur telle qu'elle existe dans le présent contrat, la Société de leasing devenant ainsi le nouveau partenaire contractuel du Vendeur, à la décharge de l'Acheteur.
5. L'Acheteur s'engage à restituer au Vendeur, à l'échéance du contrat de leasing conclu entre l'Acheteur et la Société de leasing, le véhicule objet du présent contrat dans un état conforme aux normes de l'expertise en vigueur dans le canton de Vaud. L'intérieur et la carrosserie du véhicule devront en outre présenter un état d'usure normale.
6. En cas de non-respect des conditions évoquées au chiffre 5 ci-dessus, les frais de remise en état du véhicule objet du présent contrat sont entièrement à la charge de l'Acheteur.
7. Conformément à l'article 19.2 CGN, les modifications ou compléments du présent contrat ne sont valables que s'ils respectent la forme écrite.

---

Lieu et date : 1020 Renens VD, le 15.10.2019

**Votre conseiller :**

Romero Bustos Juan-Guillermo

**La Direction :**

**L'Acheteur :**





# GARAGE DE L'ÉTOILE

Succursale de GROUPE LEUBA SA

Route de Cossnay 101  
1020 Renens VD

Tél. 021 633 02 02  
Fax 021 633 02 19

Annexe au contrat de vente  
d'un véhicule neuf en vue d'un leasing  
N° 146754-1

Page 3 sur 3

[www.garage-etoile.ch](http://www.garage-etoile.ch)  
info.01@garage-etoile.ch

Marque / type : **MERCEDES-BENZ MB GLS 350 D 4M**

Code	Description	Prix
0E75	AFFICHAGE TETE HAUTE	920.00
0P44A	PACK STATIONNEMENT	1'970.00
0P54	PACK ANTIVOL	630.00
100	PEINTEUR METAL	1'250.00
23P	PACK ASSISTANCE DE CONDUITE PLUS	3'180.00
413	TOIT COULISSANT PANORAMIQUE	1'280.00
518	KIT CABLES INTERFACE MEDIAS	80.00
531	COMAND ONLINE	4'170.00
550	DISPOSITIF DE REMORQUE	1'360.00
581	THERMOTRONIC 3 ZONES	950.00
628	ASSISTANT GRANDS PHARES	150.00
642	LED INTELLIGENT LIGHT SYSTEM	2'210.00
729	INSERTS DECOS PEUPLIER NOIR	230.00
810	HARMAN KARDON	1'190.00
866	PREDISPO. DIVERTISSEMENT ARRIERE	240.00
872	SIEGES CHAUFFANTS ARRIERES	510.00
873	SIEGES CHAUFFANTS	510.00
876	ECLAIRAGE D'AMBiance	500.00
87R	ROUES ALLIAGE AMG MULTIRAYONS 21"	1'135.00
883	FERMETURE ASSISTEE DES PORTIERES	780.00
889	KEYLESS-GO	1'260.00
P29A	AMG LINE INTERIEUR	3'890.00
P31	PACK SPORT AMG EXTERIEUR	5'930.00
P49	PACK RETROVISEURS	810.00
P55A	PACK NIGHT	700.00
P64	PACK DE MEMORISATION	1'260.00
U09	TABLEAU DE BORD SIMILICUIR ARTICO	640.00

Total de l'équipement supplémentaire TVA incluse :

**37'735.00**

Lieu et date : 1020 Renens VD, le 15.10.2019

Votre conseiller :

Romero Bustos Juan-Guillermo

La Direction :

L'ACHETEUR :





Mercedes-Benz

Mercedes-Benz Financial  
Services Schweiz AG  
Une entreprise Daimler AG

Rentas SA  
Chemin de Cousson 23  
1032 Romanel

eSpesso  
Téléphone: 044 755 99 84  
E-mail: frontteam-1\_ch@daimler.com

**Contrat de leasing n° 1'109'216**

15.10.2019

pour MERCEDES-BENZ GLS 350 d 4MATIC (809) LIMOUSINE, 5-portes, auto., 7-vitesse  
avec Rentas SA

Mesdames, Messieurs,

Nous avons le plaisir de vous annoncer que votre demande a été approuvée, sous réserve de changement de situation économique.

Nous nous référons aux données que vous avez fournies sur l'honneur. Le présent accord est valable 6 mois, sous réserve de modification des prix et/ou des taux d'intérêts.

Veuillez noter que l'approbation n'est valable que si les documents suivants sont remplis:

- codébiteur et 1er loyer CHF 13'000.00 obligatoire

Nous nous tenons volontiers à votre disposition pour toute question.

Avec nos meilleures salutations,  
Mercedes-Benz Financial Services Schweiz AG  
(Document sans signature)

CHE-101.476.742 MWST  
Coordonnées bancaires: Credit Suisse, 8070 Zürich  
IBAN CH55 0483 5036 9564 5100 0

Mercedes-Benz Financial  
Services Schweiz AG  
Bernstrasse 55  
8952 Schlieren  
Téléphone +41 (0)44 755 99 99  
www.mercedes-benz.ch/fs



Mercedes-Benz - marques déposées de Daimler AG, Stuttgart, Allemagne





Mercedes-Benz

**Contrat de leasing n° 1'109'216  
entre**

Mercedes-Benz Financial Services Schweiz AG  
Bernstrasse 55  
8952 Schlieren

Rentas SA  
Chemin de Cousson 23  
1032 Romanel

Monsieur  
Gabriel Gagnère  
Route du Jura 9  
1123 Aclens

en tant que société de leasing (ci-après «MBFS»)

en tant que preneur de leasing (ci-après «le Client»)

**1. Objet du leasing**

Marque: MERCEDES-BENZ  
Type: GLS 350 d 4MATIC (809)  
Neuf/occasion: Occasion  
Couleur: noir obsidienne  
Prix d'achat au comptant TVA  
inclus: CHF 98'350.00  
(Calcul sur la base du montant  
hors taxe)  
Date de première mise en  
circulation: Selon le procès-verbal de livraison  
N° de plaque de contrôle: Selon le procès-verbal de livraison  
N° de matricule: Selon le procès-verbal de livraison  
N° de châssis: Selon le procès-verbal de livraison  
Accessoires: Selon bon de livraison

**2. Services**

Aucun service disponible

**3. Durée**

Mois: 48  
Début de la durée: Selon le procès-verbal de livraison  
Fin de la durée: Selon le procès-verbal de livraison  
Kilométrage annuel: Km 50'000  
Coût du km supplémentaire: CHF 0.6536  
(comprise 7.7 % TVA)

**4. Paiement**

Loyer de leasing mensuel sur la base du kilométrage annuel et de la  
durée mentionnés:

	Net	7.7 %	TVA	Brut
1er loyer de leasing:	CHF 12'070.57	929.43	13'000.00	
Mensualité:	CHF 1'697.15	130.68	1'827.83	
Services:	CHF 0.00	0.00	0.00	
Arrondi	CHF			0.02
<b>Total mensualité TVA inclus:</b>	<b>CHF</b>			<b>1'827.85</b>
Calc. valeur résiduelle après expiration normale (hors TVA):				2'692.67

Intérêt annuel effectif: 1.95423 % / intérêt annuitaire: 1.93694 %

**5. Application du loyer de leasing**

Ce loyer de leasing n'est applicable que si le contrat s'étend sur toute la durée susmentionnée. En cas de résiliation anticipée, il fait  
l'objet d'une augmentation a posteriori conformément aux taux du tableau de calcul de l'amortissement et de la résiliation.

**6. Fournisseur/agent de Mercedes-Benz Trucks Schweiz AG**

Garage de l'Etoile, Succursale de Groupe Leuba SA, Route de Cossonay 101, 1020 Renens

**7. Garanties**

Débiteur solidaire

**8. Assurance exigée**

Le client confirme qu'il souscrit lui-même l'assurance casco complète et cède ainsi à MBFS ses droits vis-à-vis de la compagnie  
d'assurance suivante. Compagnie d'assurance: Selon le procès-verbal de livraison

CHE-101.476.742 MWST  
Coordonnées bancaires: Credit Suisse, 8070 Zürich  
IBAN CH55 0483 5036 9564 5100 0

Mercedes-Benz Financial  
Services Schweiz AG  
Bernstrasse 55  
8952 Schlieren  
Téléphone +41 (0)44 755 99 99  
www.mercedes-benz.ch/fs





Mercedes-Benz

#### 9. Contrôle de solvabilité

Le client confirme par la présente avoir reçu les chiffres relatifs aux principaux éléments de contrôle de solvabilité sur la fiche de calcul susmentionnée («Éléments de contrôle de solvabilité») et les emporter avec son exemplaire du contrat.

#### 10. Dispositions contractuelles particulières

Le Client prend en leasing à MBFS l'objet du leasing conformément aux présentes dispositions contractuelles particulières, aux conditions générales du contrat de leasing («CG du contrat de leasing») ci-jointes, à la fiche de calcul ci-jointe, aux bases de calcul suivant le tableau de calcul de l'amortissement et de la résiliation qui y est spécifié (cf. annexe), aux éventuels accords complémentaires ci-joints et au procès-verbal de livraison remis lors de la livraison, qui font partie intégrante du présent contrat.

#### 11. Confirmation/droit de rétractation

Le Client déclare avoir lu, compris et accepté comme partie intégrante du contrat tous les documents contractuels requis. De plus, le Client confirme par sa signature avoir reçu ce jour un exemplaire du contrat signé par les deux parties. Il est en outre informé qu'il a le droit de révoquer par écrit le présent contrat dans un délai de 14 jours à compter de la réception de son exemplaire signé du contrat.

#### 12. Mode de paiement souhaité

Virement permanent

Direct Debit

LSV+

Bulletins de versement  
(pour toute la durée du contrat)

  
Mercedes-Benz Financial Services Schweiz AG

Schlieren, 15.10.2019

Lieu, date

  
Le Client: Rentas SA

Romanel,

Lieu, date

  
16.10.2019

  
Le Client: Gabriel Gagnere

  
16.10.2019

Lieu, date

Schlieren, 15.10.2019 / eSpresso

